
Араван району, Керме-Тоо айылдык кеңеши 

  

Керма-Тоо  

айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

Гулбаар 

шайлоо 

округу 

№3 

Жеңиш 

шайлоо 

округу 

№4 

Кичик-

Алай-

Чогом 

шайлоо 

округу 

№2 

Керме-

Тоо 

шайлоо 

округу 

1. Шайлоо участкаларында 

шайлоочулардын тизмесине 

киргизилген шайлоочулардын 

саны 

6 800 1 740 2 299 861 1 900 

2. Шайлоо бюллетендерин 

алган шайлоочулардын жалпы 

саны 

3 115 767 990 523 835 

3. Жарактуу шайлоо 

бюллетендердин саны 
3 059 751 968 519 821 

4. Жараксыз шайлоо 

бюллетендеринин саны  
56 16 22 4 14 

   

№1 Гулбаар 5 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Абсатар уулу Мунарбек  296 

2.  Шерматов Абдираимжан Мураталиевич 276 

3.  Жолонов Арапбай Токтомамбетович 269 

4.  Жороева Айгул Жалиловна 267 

5.  Орунбаева Мария Бөрүбаевна 262 

6.  Кадирова Шайиргул Мамировна 232 

7.  Орозматов Женишбек Алиевич 227 

8.  Тешебаев Нурсен Орунбаевич 214 

9.  Мирзаев Кушбак Абдирашидович 184 

10.  Мирзаев Чынгыз Абдирашитович 183 

11.  Калмурзаева Жумагул Турсунбаевна 158 

12.  Каримов Нурмахамат Тургуналиевич 124 

13.  Жолборсов Элдиярбек Хусанбаевич 116 

14.  Баардык талапкерлерге каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Жороева Айгул Жалиловна 267 

2.  Орунбаева Мария Бөрүбаевна 262 

3.  Абсатар уулу Мунарбек  296 

4.  Шерматов Абдираимжан Мураталиевич 276 

5.  Жолонов Арапбай Токтомамбетович 269 

 

№2 Керме-Тоо 6 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Эшматов Рахманали Суюмбаевич 364 

2.  Шарипов Иманкулбек Асилбекович 341 

3.  Абдурасул уулу Шаирбек  309 

4.  Матбекова Санавар Мырзаматовна 273 



5.  Туратов Абдулла Турдиматович 254 

6.  Адан уулу Акылбек  253 

7.  Рахманбердиев Арзыбек  251 

8.  Эгемкулов Алмаз Икрамович 250 

9.  Сатарова Майрамгул Мусаевна 233 

10.  Абжапаров Бегали Акимович 228 

11.  Мамаева Кундускан Токоевна 221 

12.  Ибрагимов Адилбек Мусаевич 219 

13.  Эргешова Толгонай Осконбаевна 185 

14.  Туратов Курванали Кудайбердиевич 154 

15.  Айдаркулова Жылдызкан Садирбековна 69 

16.  Баардык талапкерлерге каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Матбекова Санавар Мырзаматовна 273 

2.  Сатарова Майрамгул Мусаевна 233 

3.  Эшматов Рахманали Суюмбаевич 364 

4.  Шарипов Иманкулбек Асилбекович 341 

5.  Абдурасул уулу Шаирбек  309 

6.  Туратов Абдулла Турдиматович 254 

 

№3 Жениш 7 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Токторова Гулжамал Туташевна 521 

2.  Орозов Жыргалбек Абдикаарович 423 

3.  Качыбаев Талантбек Аскарбекович 383 

4.  Жунусова Абыдакан Тилебердиевна 370 

5.  Мирзаев Нургазы Кенешевич 349 

6.  Шамуратов Абдилашим Орозович 339 

7.  Аскарбай кызы Гулипа  312 

8.  Махаматмусаев Тынчтыкбек Махаматмусаевич 256 

9.  Курбаналиева Гулай Абдырахмановна 253 

10.  Гайипов Мамашарип Туратбаевич 252 

11.  Сагынбаев Медербек Калдарбекович 238 

12.  Эндешев Алмазбек Калдарович 225 

13.  Сыдыбай уулу Бакыт  224 

14.  Ибайдуллаев Курсанбек Марипович 217 

15.  Туркбаев Динмухамед Абдуллажанович 215 

16.  Тулкубаев Абдурашит Азимжонович 134 

17.  Баардык талапкерлерге каршы 3 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Токторова Гулжамал Туташевна 521 

2.  Жунусова Абыдакан Тилебердиевна 370 

3.  Аскарбай кызы Гулипа  312 

4.  Орозов Жыргалбек Абдикаарович 423 

5.  Качыбаев Талантбек Аскарбекович 383 

6.  Мирзаев Нургазы Кенешевич 349 

7.  Шамуратов Абдилашим Орозович 339 

 

№4 Кичик-Алай Чогом 3 мандаттуу округ боюнча 



№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Ахматов Аскарбек Исматуллаевич 240 

2.  Боронбаев Талантбек Артыкович 214 

3.  Мурзалиева Гулмира Алымкуловна 214 

4.  Эргашова Салкынай Насыровна 203 

5.  Абылкасымов Кудайберди Сулайманович 171 

6.  Жусупов Кубанычбек Эргашбаевич 167 

7.  Мадрахимова Айтилла Кадыровна 154 

8.  Мамидов Адил Топчубаевич 17 

9.  Баардык талапкерлерге каршы 2 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Мурзалиева Гулмира Алымкуловна 214 

2.  Ахматов Аскарбек Исматуллаевич 240 

3.  Боронбаев Талантбек Артыкович 214 

 

Араван району, Мангыт айылдык кеңеши 

  

Мангыт  

айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

Жаңы-

Арык 

шайлоо 

округу 

№2 

Мангыт 

шайлоо 

округу 

№4 Кесек 

шайлоо 

округу 

№3 

Толойкон 

шайлоо 

округу 

1. Шайлоо участкаларында 

шайлоочулардын тизмесине 

киргизилген шайлоочулардын 

саны 

5 989 1 808 1 585 594 2 002 

2. Шайлоо бюллетендерин 

алган шайлоочулардын жалпы 

саны 

3 061 1 027 846 289 899 

3. Жарактуу шайлоо 

бюллетендердин саны 
3 015 1 004 835 286 890 

4. Жараксыз шайлоо 

бюллетендеринин саны  
46 23 11 3 9 

 

№1 Жаны-Арык 6 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Жапаров Жоомарт Эрмахаматович 304 

2.  Шаймкулов Алмазбек Абдуганиевич 271 

3.  Сатаров Кутманбек Курбанбекович 263 

4.  Обдунов Сейитбек Калмуратович 252 

5.  Абдраимов Сейитбек Сайпидинович 251 

6.  Маткаримов Нурбек Толонбаевич 248 

7.  Кожомбердиев Жайнак Абдувалиевич 240 

8.  Байбубаева Сайрагул Абдираимовна 238 

9.  Аматов Санжарбек Шералиевич 226 

10.  Алайчиева Гүлмира Мирсаитовна 225 

11.  Мелибаев Санжарбек Мирсаитович 199 



12.  Маматов Абдували Абсаламович 196 

13.  Төрөбаев Расулбай Тилепалдыевич 195 

14.  Абдураимов Насридин Сатывалдиевич 194 

15.  Калыков Кубанычбек Камчиевич 186 

16.  Ашимов Атабек Маматаирович 185 

17.  Абдыкадиров Анарбай Сатарович 161 

18.  Мамасадык уулу Бактыбек  159 

19.  Махситов Куватбек Турдалиевич 152 

20.  Мураталиев Эрланбек Ысмайылович 132 

21.  Халиков Каныбек Камилович 123 

22.  Жусупова Розахан Аматовна 114 

23.  Абдирасулова Назгүл Закировна 94 

24.  Баардык талапкерлерге каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Байбубаева Сайрагул Абдираимовна 238 

2.  Алайчиева Гүлмира Мирсаитовна 225 

3.  Жапаров Жоомарт Эрмахаматович 304 

4.  Шаймкулов Алмазбек Абдуганиевич 271 

5.  Сатаров Кутманбек Курбанбекович 263 

6.  Обдунов Сейитбек Калмуратович 252 

 

№2 Мангыт 6 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Мансиркулов Бексултан Маматжанович 398 

2.  Абдыев Алишер Шарипович 382 

3.  Абдираймов Юнусали  345 

4.  Кудайбердиев Замирбек Курбанбекович 299 

5.  Боронбаев Данияр Абдиманапович 294 

6.  Абдираимова Гулнара Ибрахимовна 255 

7.  Аматкулов Акжол Ганыбекович 283 

8.  Идибаев Исламбек Мамырович 202 

9.  Кадиров Улукбек Абдунасирович 180 

10.  Түркбаева Чолпонай Абсаматовна 179 

11.  Карбек уулу Беккулу  176 

12.  Парханова Кызайым Курбанаевна 151 

13.  Садыков Залкарбек Айипбекович 127 

14.  Абдыраимова Дамира Кенешовна 107 

15.  Баардык талапкерлерге каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Абдираимова Гулнара Ибрахимовна 255 

2.  Түркбаева Чолпонай Абсаматовна 179 

3.  Мансиркулов Бексултан Маматжанович 398 

4.  Абдыев Алишер Шарипович 382 

5.  Абдираймов Юнусали  345 

6.  Кудайбердиев Замирбек Курбанбекович 299 

 

№3 Төлөйкөн 7 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Аманов Темирбек Миталипович 356 

2.  Закирбаев Жумабай Байитович 338 

3.  Эгенов Семетей Куванычбекович 326 

4.  Бердибеков Дастанбек Урустамович 316 



5.  Койчуев Кыялбек Ахунжанович 284 

6.  Жусупов Кайратбек Таалайбекович 270 

7.  Сарыбаева Санталат Эргешовна 222 

8.  Жороев Камбарали Жалилович 217 

9.  Борубаева Мотобар Турдиевна 208 

10.  Турдуев Замирбек Мамажунусович 204 

11.  Сражидин уулу Мирсаид  187 

12.  Эркиналиев Мухаммед Эркиналиевич 175 

13.  Темиров Кудайберди Курванбаевич 131 

14.  Мансыркулова Асилкан Абдуллаевна 127 

15.  Тургунбаев Ноорузбек Шамшидинович 124 

16.  Кошмурзаев Акматжан  123 

17.  Парханова Кыздаркан Калыковна 105 

18.  Раймжанов Намаз Абубакирович 82 

19.  Баардык талапкерлерге каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Сарыбаева Санталат Эргешовна 222 

2.  Борубаева Мотобар Турдиевна 208 

3.  Мансыркулова Асилкан Абдуллаевна 127 

4.  Аманов Темирбек Миталипович 356 

5.  Закирбаев Жумабай Байитович 338 

6.  Эгенов Семетей Куванычбекович 326 

7.  Бердибеков Дастанбек Урустамович 316 

 

№4 Кесек 2 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Айдаров Сагынали Сыдыкович 204 

2.  Мансыркулова Зыйнат  157 

3.  Айдарова Хансулуу Турсунбаевна 141 

4.  Баардык талапкерлерге каршы 3 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Мансыркулова Зыйнат  157 

2.  Айдаров Сагынали Сыдыкович 204 

 

Араван району, А.Анаров айылдык кеңеши 

  

 Алля 

Анаров 

айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

Жаңы-

Араван-

Ачы 

шайлоо 

округу 

№2 

Пахта-

Дөбө 

шайлоо 

округу 

№3 

Чкалов 

Беш-

Карам 

шайлоо 

округу 

№4 

Маданият 

Чарбак 

шайлоо 

округу 

1. Шайлоо участкаларында 

шайлоочулардын тизмесине 

киргизилген шайлоочулардын саны 

10 613 2 956 2 445 2587 2 625 

2. Шайлоо бюллетендерин алган 

шайлоочулардын жалпы саны 
4 278 1 529 722 847 1 180 

3. Жарактуу шайлоо 

бюллетендердин саны 
4 184 1 494 698 827 1 165 

4. Жараксыз шайлоо 

бюллетендеринин саны  
94 35 24 20 15 

 



№1 Жаны-Араван Ачы 6 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Нурбаев Мирлан Паязидинович 646 

2.  Хожаев Муролим Сапарович 537 

3.  Осмонкулов Өткүрбек Акунович 535 

4.  Козубаев Мелисбек Жанибекович 518 

5.  Маликов Мухаммет  503 

6.  Мелибаев Хайрулло Абдурахимович 491 

7.  Шаймкулов Айбек Арзибаевич 468 

8.  Шерматов Акжол Авазбекович 452 

9.  Артыкова Гулчехра Исматиллаевна 393 

10.  Маманиязов Акылбек Дилмуродович 366 

11.  Амракулов Талайбек Баатырович 320 

12.  Кочкаров Асанбай Оринбаевич 302 

13.  Нарматова Гульсара Камиловна 292 

14.  Юсупова Махпуратхон Жолдошовна 271 

15.  Абдраимова Айзат Сайпидиновна 225 

16.  Турдукулов Артурбек Өмурбекович 98 

17.  Абдыхалыков Нурлан Нишанбаевич 0 

18.  Баардык талапкерлерге каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Артыкова Гулчехра Исматиллаевна 393 

2.  Нарматова Гульсара Камиловна 292 

3.  Нурбаев Мирлан Паязидинович 646 

4.  Хожаев Муролим Сапарович 537 

5.  Осмонкулов Өткүрбек Акунович 535 

6.  Козубаев Мелисбек Жанибекович 518 

 

№2 Пахта-Дөбө 5 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Абдирайимов Асрорбек Касимжанович 465 

2.  Кадиров Рустамбек Арибжанович 440 

3.  Мадрахимов Хашимжан Абдурахимович 392 

4.  Юнусова Замирахон Гуламжановна 351 

5.  Урманова Салимахон Адахамжановна 322 

6.  Садыкова Клара Хамитовна 246 

7.  Бердикулова Азадахан Абытовна 222 

8.  Сулайманов Айтбек Эркебаевич 170 

9.  Мухтарова Матлюба Махмудовна 90 

10.  Хамраева Умидахон Кочкаровна 81 

11.  Баардык талапкерлерге каршы 9 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Юнусова Замирахон Гуламжановна 351 

2.  Урманова Салимахон Адахамжановна 322 

3.  Абдирайимов Асрорбек Касимжанович 465 

4.  Кадиров Рустамбек Арибжанович 440 

5.  Мадрахимов Хашимжан Абдурахимович 392 

 

 

№3 Чкалов Беш-Карам 5 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 



Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Авазханов Пайзилидин  567 

2.  Сатвалдиев Бекзод Мамазохидович 549 

3.  Исманов Иззатулла Нематжанович 531 

4.  Назарова Ëркиной Сотволдиевна 514 

5.  Эрматова Эхтибархон  478 

6.  Анаров Рахматилло Хайтбаевич 233 

7.  Абдиллаев Эргашбай Самсакович 219 

8.  Игамназаров Одилбек Адахамжанович 175 

9.  Исманова Мавлюда Махаматжановна 122 

10.  Султанова Мадина Хусанбаевна 111 

11.  Жолбарсова Насибахон Авазхановна 82 

12.  Худайбердиева Шарипахон Ниязовна 58 

13.  Пайзуллаева Дилфуза Азимжановна 48 

14.  Баардык талапкерлерге каршы 5 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Назарова Ëркиной Сотволдиевна 514 

2.  Эрматова Эхтибархон  478 

3.  Авазханов Пайзилидин  567 

4.  Сатвалдиев Бекзод Мамазохидович 549 

5.  Исманов Иззатулла Нематжанович 531 

 

№4 Маданият-Чарбак 5 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Худайбердиев Розали Ниязович 499 

2.  Хамидов Бахтияржон Абдирахимович 453 

3.  Хамраев Тоиржон Артикалиевич 409 

4.  Момунов Эркинжон Абдумананович 394 

5.  Моминов Махаммадмарип Розиевич 371 

6.  Позилов Толибжон Ахматович 338 

7.  Хамраева Хуморой Хайдаралиевна 338 

8.  Юлдашев Исомиддин Абдукайимович 334 

9.  Сабирова Муслима Фатиховна 292 

10.  Махкамова Мамлакатхон Нуриддиновна 284 

11.  Маккамов Гуломидин Валиевич 175 

12.  Макамова Маликахон Валиевна 170 

13.  Мадрахимова Гуëхон Досматовна 104 

14.  Кадирова Раъно Кадировна 103 

15.  Зокиров Абдилажон Абдимоминович 62 

16.  Баардык талапкерлерге каршы 3 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Хамраева Хуморой Хайдаралиевна 338 

2.  Сабирова Муслима Фатиховна 292 

3.  Худайбердиев Розали Ниязович 499 

4.  Хамидов Бахтияржон Абдирахимович 453 

5.  Хамраев Тоиржон Артикалиевич 409 

 

 

 

 



 

Араван району, Чек-Абад айылдык кеңеши 

  

Чек-Абад   

айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

Кызыр-

Абад 

шайлоо 

округу 

№2 

Кочубаев 

шайлоо 

округу 

№3 

Пахтачы 

шайлоо 

округу 

№4 Чек-

Абад 

шайлоо 

округу 

1. Шайлоо участкаларында 

шайлоочулардын тизмесине 

киргизилген шайлоочулардын саны 

9 252 2 350 2 459 2 299 2 144 

2. Шайлоо бюллетендерин алган 

шайлоочулардын жалпы саны 
4 058 1 008 1 149 923 978 

3. Жарактуу шайлоо 

бюллетендердин саны 
3 983 996 1 118 917 952 

4. Жараксыз шайлоо 

бюллетендеринин саны  
75 12 31 6 26 

 

№1 Кызыл-Абад 5 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Тавалдиев Исмаил Абдибайитович 400 

2.  Таштанов Бегали Осмоналиевич 376 

3.  Таштанбеков Абдраим Абдраманович 304 

4.  Табалдиев Санжарбек Шакирович 266 

5.  Байбубаева Замира Абдишукуровна 246 

6.  Караева Шарипа Муйдиновна 243 

7.  Токторов Абдисамат Сайбиллаевич 221 

8.  Токтосунов Топчубек Орунбаевич 170 

9.  Кудайбердиев Жусупали Абдыганыевич 164 

10.  Кудайбердиева Сайидахон Жолдошовна 154 

11.  Калыбеков Азатбек Акбаралыевич 129 

12.  Усманова Еркиной Тургунбоевна 92 

13.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Байбубаева Замира Абдишукуровна 246 

2.  Караева Шарипа Муйдиновна 243 

3.  Тавалдиев Исмаил Абдибайитович 400 

4.  Таштанов Бегали Осмоналиевич 376 

5.  Таштанбеков Абдраим Абдраманович 304 

 

№2 Кочубаев 6 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Абжаббаров Жавлонбек Давранбекович 447 

2.  Мамиров Зафар Муктарович 418 

3.  Эралиев Санжарбек Минабаржонович 392 

4.  Эркулов Санатбек Абдрахманович 334 

5.  Гаипов Мансурбек Абдувахапович 328 

6.  Бердибаев Жасурбек Ганижанович 324 

7.  Абдуллажонов Расулжан Абиджанович 281 

8.  Нурматов Боходиржон Жалилович 274 

9.  Ахмаджанов Эгамберди Ахмаджанович 257 

10.  Нуралиев Бунёдбек Абдикадирович 253 

11.  Абдукаримов Умурбек Суюнович 238 



12.  Темиров Элдияр Бакытович 228 

13.  Улжабаев Исломжон Ахматжанович 176 

14.  Мамажанов Баходиржон Сабиржанович 161 

15.  Халбаев Илёсбек Атабекович 149 

16.  Афсаттарова Сафия  134 

17.  Нуралиев Нуриддин Нуралиевич 108 

18.  Мирзаева Маргубахон Хошимжоновна 76 

19.  Хажиев Зафарбек Хамитович 69 

20.  Досматова Дилафрузхон Насирдиновна 47 

21.  БААРЫНА КАРШЫ 2 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Афсаттарова Сафия  134 

2.  Мирзаева Маргубахон Хошимжоновна 76 

3.  Абжаббаров Жавлонбек Давранбекович 447 

4.  Мамиров Зафар Муктарович 418 

5.  Эралиев Санжарбек Минабаржонович 392 

6.  Эркулов Санатбек Абдрахманович 334 

 

№3 Пахтачы 5 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Аликулов Абдилхамид Султонович 338 

2.  Мансурова Гулузра Адилжановна 324 

3.  Эргашов Эркинжан Жураевич 321 

4.  Махаматжанов Достонбек Иброхимжонович 279 

5.  Тоштонов Мухиддин Аширахматович 277 

6.  Маманазаров Жамшидбек Илхомжонович 269 

7.  Аликулов Бахрамжон Абдикодирович 241 

8.  Алимова Гулмира Каримжоновна 230 

9.  Кузиева Арапатхон Турсуновна 198 

10.  Алихонов Мойдинжон Аширович 160 

11.  Шертайлаков Ахмаджон Холикжонович 90 

12.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Мансурова Гулузра Адилжановна 324 

2.  Алимова Гулмира Каримжоновна 230 

3.  Аликулов Абдилхамид Султонович 338 

4.  Эргашов Эркинжан Жураевич 321 

5.  Махаматжанов Достонбек Иброхимжонович 279 

 

№4 Чек-Абад 5 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Саткулов Аброрбек Фахриддинович 317 

2.  Раупов Иззатилло Адамджанович 296 

3.  Тургунов Тулкинжан Сайибжанович 272 

4.  Имлакова Жамила Халиковна 269 

5.  Холиков Зафарбек Намонжанович 235 

6.  Садикжанов Икбол Садикжонович 233 

7.  Абдуллажанов Рахматилло Патиллаевич 193 

8.  Исаева Гулирайхон Талипжановна 188 

9.  Токуров Искандар Исраилович 167 

10.  Имлаков Фаррух Даниярович 161 

11.  Исаев Абдисалом  155 



12.  Абдирайимова Рахилахан Мусаевна 136 

13.  Полатов Ахматжан  129 

14.  Турдукулов Миркамил Умарович 124 

15.  Ахмаджанова Чолпонай Казиевна 116 

16.  Алиханова Гулбахор Исмоиловна 109 

17.  Халикова Феруза Махаммаджоновна 104 

18.  Абдуллажанов Зайнабидин Патуллоевич 0 

19.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Имлакова Жамила Халиковна 269 

2.  Исаева Гулирайхон Талипжановна 188 

3.  Саткулов Аброрбек Фахриддинович 317 

4.  Раупов Иззатилло Адамджанович 296 

5.  Тургунов Тулкинжан Сайибжанович 272 

 

Араван району, Төө-Моюн айылдык кеңеши 

  

Төө-

Моюн  

айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 Жеке-

Мисте 

шайлоо 

округу 

№2 Ак-

Шар 

шайлоо 

округу 

№3 

Найман 

шайлоо 

округу 

№4 

Керкидан 

шайлоо 

округу 

№5 Авиз 

Сары-

Таш 

шайлоо 

округу 

1. Шайлоо участкаларында 

шайлоочулардын тизмесине 

киргизилген шайлоочулардын 

саны 

10 151 1 949 1 778 2 193 1 821 2 410 

2. Шайлоо бюллетендерин 

алган шайлоочулардын жалпы 

саны 

3 858 798 794 947 517 802 

3. Жарактуу шайлоо 

бюллетендердин саны 
3 816 784 780 940 515 797 

4. Жараксыз шайлоо 

бюллетендеринин саны  
42 14 14 7 2 5 

 

№1 Жеке-Мисте 4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Садир уулу Асанбек  417 

2.  Дуйшеев Замирбек Тилембаевич 374 

3.  Каримов Бакытбек Мамажакыпович 329 

4.  Матираимов Мамат Абдиллаевич 322 

5.  Шарапов Абдимиталип Абдилакимович 233 

6.  Калмурзаева Касиет Маматкалыковна 124 

7.  Сатарова Жамийла Абдракмановна 94 

8.  Баардык талапкерлерге каршы 4 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Калмурзаева Касиет Маматкалыковна 124 

2.  Сатарова Жамийла Абдракмановна 94 

3.  Садир уулу Асанбек  417 

4.  Дуйшеев Замирбек Тилембаевич 374 

 

№2 Ак-Шар 4 мандаттуу округ боюнча 

 



№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Усманов Арсланбек Йулчиевич 391 

2.  Юлдашев Эмилбек Ибраимович 277 

3.  Икирам уулу Ахматали  266 

4.  Шералиев Суюнбек Дехканбаевич 252 

5.  Балтабаев Эрлан Дилмуратович 221 

6.  Адиев Алымбек Маматалиевич 162 

7.  Курбанкулова Сүйүнгүл Якутовна 155 

8.  Мусурманкулова Майликан Полотовна 122 

9.  Маматраза уулу Замирбек  115 

10.  Нурматов Давлатбек Жусупалиевич 110 

11.  Ташматова Мухабат Абдиганиевна 109 

12.  Баардык талапкерлерге каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Курбанкулова Сүйүнгүл Якутовна 155 

2.  Мусурманкулова Майликан Полотовна 122 

3.  Усманов Арсланбек Йулчиевич 391 

4.  Юлдашев Эмилбек Ибраимович 277 

 

№3 Найман 4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Темиров Нургазы Гамбаралиевич 542 

2.  Атамкулова Берметкан Абдракмановна 302 

3.  Осмоналиев Асилбек Рахманалиевич 298 

4.  Темирбаев Рыскул Абдисатарович 250 

5.  Мендибаев Акылбек Аскарович 213 

6.  Урустамов Уланбек Толкунбекович 207 

7.  Жолдошева Бузайнап Турдубаевна 195 

8.  Гайдуллаева Абийба Сайдуллаевна 141 

9.  Акбалаев Алтынбек Эрдовлатович 119 

10.  Машаева Шарипа Сайдазимовна 99 

11.  Муллаянов Рабил Алмазович 95 

12.  Имомова Мавлюдахан Манаповна 66 

13.  Мурзаева Салима Тажибаевна 59 

14.  Баардык талапкерлерге каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Атамкулова Берметкан Абдракмановна 302 

2.  Жолдошева Бузайнап Турдубаевна 195 

3.  Темиров Нургазы Гамбаралиевич 542 

4.  Осмоналиев Асилбек Рахманалиевич 298 

 

4  мандаттуу № 4 Керкидан шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Газиев Данияр Назиралиевич 265 

2.  Баймурзаев Дилмурат Кулмурзаевич 156 

3.  Матисакова Махбуба Жаныбековна 149 

4.  Абдураимов Замирбек Сулайманович 132 

5.  Эрматова Мукаддам Ташалиевна 126 

6.  Алимбеков Бактияр Акматович 116 

7.  Баардык талапкерлерге каршы 1 



 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Матисакова Махбуба Жаныбековна 149 

2.  Эрматова Мукаддам Ташалиевна 126 

3.  Газиев Данияр Назиралиевич 265 

4.  Баймурзаев Дилмурат Кулмурзаевич 156 

 

№5 Авиз Сарыташ 5 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Иса уулу Абдилаким  356 

2.  Абдисаматов Абдилады  265 

3.  Галбаев Дыйканбай Абдрахманович 260 

4.  Абдуллаев Баит Жармаматович 236 

5.  Кошонов Арманали Мамасалиевич 229 

6.  Садыков Абдилашим Тургунбаевич 227 

7.  Айдарова Магпрат Мурзаевна 194 

8.  Тойгонбаев Адилжан Исаевич 185 

9.  Бекмурзаева Шарипа Абдуллаевна 165 

10.  Маматжанов Ренат Каримович 131 

11.  Баардык талапкерлерге каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Айдарова Магпрат Мурзаевна 194 

2.  Бекмурзаева Шарипа Абдуллаевна 165 

3.  Иса уулу Абдилаким  356 

4.  Абдисаматов Абдилады  265 

5.  Галбаев Дыйканбай Абдрахманович 260 

 

Араван району, Нурабад айылдык кеңеши 

 

  

Нурабад  

айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

Какыр-

Пилтар 

шайлоо 

округу 

№2 

Кайрагач-

Арык 

шайлоо 

округу 

№3 

Лангар 

шайлоо 

округу 

1. Шайлоо участкаларында шайлоочулардын 

тизмесине киргизилген шайлоочулардын саны 
5 578 1 392 2 338 1 848 

2. Шайлоо бюллетендерин алган шайлоочулардын 

жалпы саны 
2 608 553 1 104 951 

3. Жарактуу шайлоо бюллетендердин саны 2 524 510 1 093 921 

4. Жараксыз шайлоо бюллетендеринин саны  84 43 11 30 

 

№1 Какыр-Пилтан 5 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Шамшидинова Шахнозахон Муродиловна 372 

2.  Абдимуминов Жахонгир Келдибекович 367 



3.  Темирова Зулхумор Якубовна 356 

4.  Умарбоев Гиёсиддин Бахтиёржонович 330 

5.  Мундизова Гулнорахон Расулжоновна 313 

6.  Баардык талапкерлерге каршы 2 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Шамшидинова Шахнозахон Муродиловна 372 

2.  Темирова Зулхумор Якубовна 356 

3.  Абдимуминов Жахонгир Келдибекович 367 

4.  Умарбоев Гиёсиддин Бахтиёржонович 330 

5.  Мундизова Гулнорахон Расулжоновна 313 

 

№2 Кайрагач-Арык 9 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Махамматов Нозимжон Артикназарович 782 

2.  Исмаилов Алимжан Махаматхалилович 758 

3.  Мамадалиев Зокир Мамасолиевич 509 

4.  Ахмадалиев Гайрат Мухтарович 489 

5.  Киргизбаев Музафаржон Кенжаевич 460 

6.  Ахмадалиев Мухаммаджан Мухтарович 449 

7.  Турсунова Севарахон Маъмиржоновна 444 

8.  Акулов Тухтамурад Махаматумарович 414 

9.  Борибаева Халимахан Хайдаровна 376 

10.  Ибрагимов Хуснидин Хасанбаевич 220 

11.  Борибаев Инамжон Хайдаралиевич 204 

12.  Кимсанов Даврбек Анваржанович 170 

13.  Тухтасинова Гулоим Маматураимовна 130 

14.  Нурматова Феруза Умаржановна 65 

15.  Баардык талапкерлерге каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Турсунова Севарахон Маъмиржоновна 444 

2.  Борибаева Халимахан Хайдаровна 376 

3.  Тухтасинова Гулоим Маматураимовна 130 

4.  Махамматов Нозимжон Артикназарович 782 

5.  Исмаилов Алимжан Махаматхалилович 758 

6.  Мамадалиев Зокир Мамасолиевич 509 

7.  Ахмадалиев Гайрат Мухтарович 489 

8.  Киргизбаев Музафаржон Кенжаевич 460 

9.  Ахмадалиев Мухаммаджан Мухтарович 449 

 

№3 Лангар 7 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Юсупов Аброрбек Мухтаржанович 642 

2.  Байбабаев Шавкат Жураевич 585 

3.  Юсупова Малохатхон Собировна 510 

4.  Шамшидинов Учкунбек Тухтамуродович 502 

5.  Ахмадалиева Гавхарой Мухтаровна 478 

6.  Нажимов Элдор Фахридинович 458 

7.  Абдирайимова Ферузахон Зайнобидиновна 440 

8.  Зайнабидинова Барчинай Нурдинована 401 

9.  Маннапов Шерали Неъматжанович 397 



10.  Насирдинов Махаммадмусо Асилидинович 236 

11.  Расулов Махмуджан Абдисаломович 193 

12.  Расулов Абдулхамид Юлбарсович 153 

13.  Баардык талапкерлерге каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Юсупова Малохатхон Собировна 510 

2.  Ахмадалиева Гавхарой Мухтаровна 478 

3.  Абдирайимова Ферузахон Зайнобидиновна 440 

4.  Юсупов Аброрбек Мухтаржанович 642 

5.  Байбабаев Шавкат Жураевич 585 

6.  Шамшидинов Учкунбек Тухтамуродович 502 

7.  Нажимов Элдор Фахридинович 458 

 

Араван району, Тепе-Коргон айылдык кеңеши 

  

Тепе-

Коргон  

айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

""Жаңы-

Абад" 

шайлоо 

округу 

№2 

"Тепе-

Коргон" 

шайлоо 

округу 

№3 

"Кесов" 

шайлоо 

округу 

№4 

"Жаңы-

Жол" 

шайлоо 

округу 

№7 

"Арап" 

шайлоо 

округу 

№6 

"Чертик" 

шайлоо 

округу 

№5 "Беш-

Кабырга" 

шайлоо 

округу 

1. Шайлоо 

участкаларында 

шайлоочулардын 

тизмесине 

киргизилген 

шайлоочулардын 

саны 

13 940 1 777 2 199 1 415 3 841 1 370 1 241 2 097 

2. Шайлоо 

бюллетендерин 

алган 

шайлоочулардын 

жалпы саны 

5 781 969 808 689 1 427 602 516 770 

3. Жарактуу 

шайлоо 

бюллетендердин 

саны 

5 699 964 795 680 1 410 587 510 753 

4. Жараксыз 

шайлоо 

бюллетендеринин 

саны  

82 5 13 9 17 15 6 17 

 

№1 Жаны-Абад Интернационал 4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Мамадалиев Асилбек Токтосунович 565 

2.  Сатвалдиев Абдижалил Алиевич 435 

3.  Пратов Жуманазар Темирбаевич 239 

4.  Торабаев Джапар Аханович 261 

5.  Айвашова Нуржан Холдаралиевна 187 

6.  Кульматов Авдилхашим Токторович 161 

7.  Мумбаева Гулзаара Пазилитдиновна 93 

8.  Бекмурзаева Чолпоной Шермурзаевна 89 

9.  Октамова Жумагул Бакиевна 67 

10.  Исакова Махигул Оманбайевна 55 

11.  Абдикахаров Шайрбек Маликович 31 

12.  Баардык талапкерлерге каршы 0 



 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Айвашова Нуржан Холдаралиевна 187 

2.  Мумбаева Гулзаара Пазилитдиновна 93 

3.  Мамадалиев Асилбек Токтосунович 565 

4.  Сатвалдиев Абдижалил Алиевич 435 

 

№2 Тепе-Коргон 5 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Аскаров Жохонгир Тожибоевич 415 

2.  Абдивалиева Фаридахон Якибжоновна 383 

3.  Тажибаев Ойбек Хакимжанович 311 

4.  Абдурахманов Жавлонбек Абдужалилович 298 

5.  Алимжонов Кахрамон Марифжонович 209 

6.  Абакулова Танзила Сирожидиновна 205 

7.  Абдуллаев Хабибилло  156 

8.  Матрузиева Рафи Тургунбаевна 151 

9.  Гаипова Муножатхон Саматовна 148 

10.  Баардык талапкерлерге каршы 3 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Абдивалиева Фаридахон Якибжоновна 383 

2.  Абакулова Танзила Сирожидиновна 205 

3.  Аскаров Жохонгир Тожибоевич 415 

4.  Тажибаев Ойбек Хакимжанович 311 

5.  Абдурахманов Жавлонбек Абдужалилович 298 

  

 

 

 

 

 

3 мандаттуу № 3 Кесов шайлоо округу боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Хожибоев Акмалжон Анваржонович 397 

2.  Эсонова Дилрабахан Эргашовна 377 

3.  Холматов Шерзодбек Холкозиевич 329 

4.  Байбабаева Гулрух Гайратжановна 239 

5.  Абдужаббаров Ифтихор Тилавалдиевич 190 

6.  Акбаров Ахаджан Тургунбаевич 140 

7.  Баардык талапкерлерге каршы 7 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Эсонова Дилрабахан Эргашовна 377 

2.  Хожибоев Акмалжон Анваржонович 397 

3.  Холматов Шерзодбек Холкозиевич 329 

 

№4 Жаны-Жол Уйгур-Абад 8 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Арзибеков Бахадиржан Гуламович 600 

2.  Исаков Зохиджан Зокиржанович 483 

3.  Иминова Башоратхон Мирзакаримовна 449 



4.  Гаппарова Буайша  406 

5.  Абдиллажанов Алмаз Убайдиллаевич 398 

6.  Сайибжалалова Назгул Абдумуталиповна 380 

7.  Бакиров Суюнбай Мирзараимович 371 

8.  Жолчиев Кадирбек Ахматович 356 

9.  Джураева Манзура Мухтаровна 354 

10.  Жораев Азамжон  329 

11.  Абдуваитов Аъзамжан Атабекович 317 

12.  Разаков Шакиржан Эргашбаевич 306 

13.  Маманова Зейнегул Базарбаевна 302 

14.  Мирзаев Жиргалбек Адылович 251 

15.  Мамадалиев Жавлонбек Равшанбекович 233 

16.  Мирзаев Анарбек Газибекович 205 

17.  Хайдаров Муносиб Талибжанович 200 

18.  Юлдашев Надирбек Нурмахаматович 186 

19.  Манасов Топчубай Абдираимович 169 

20.  Валиханов Абыт Валиханович 169 

21.  Баардык талапкерлерге каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Иминова Башоратхон Мирзакаримовна 449 

2.  Гаппарова Буайша  406 

3.  Сайибжалалова Назгул Абдумуталиповна 380 

4.  Арзибеков Бахадиржан Гуламович 600 

5.  Исаков Зохиджан Зокиржанович 483 

6.  Абдиллажанов Алмаз Убайдиллаевич 398 

7.  Бакиров Суюнбай Мирзараимович 371 

8.  Жолчиев Кадирбек Ахматович 356 

 

№5 Беш-Кабырга 5 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Акрамов Мирзалим Акбарович 388 

2.  Мирзахмедов Элмурод Курбаттиллаевич 338 

3.  Аширов Розиохун Турдиахунович 310 

4.  Кучкарова Насибахон Райимжоновна 307 

5.  Эргашева Дилафза Сатвалдиевна 265 

6.  Худайназаров Абдулхаким Абдиназарович 251 

7.  Хакимов Бахадиржан Эргашбайевич 236 

8.  Нишанова Мохидил Мамирбековна 213 

9.  Кожонова Айнабухан Кадыровна 139 

10.  Баардык талапкерлерге каршы 2 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Кучкарова Насибахон Райимжоновна 307 

2.  Эргашева Дилафза Сатвалдиевна 265 

3.  Акрамов Мирзалим Акбарович 388 

4.  Мирзахмедов Элмурод Курбаттиллаевич 338 

5.  Аширов Розиохун Турдиахунович 310 

 

№6 Чертик 3 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Курбанов Иззатилло Абдукаримович 344 



2.  Касимова Жаннатхан Турсиновна 257 

3.  Абдуллаева Эхтибор Абдукаримовна 222 

4.  Тургунов Адилжан Вахобжанович 77 

5.  Сатвалдиев Абдижалил Худайбердиевич 59 

6.  Кадиров Сабир Салиевич 37 

7.  Баардык талапкерлерге каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Касимова Жаннатхан Турсиновна 257 

2.  Курбанов Иззатилло Абдукаримович 344 

3.  Абдуллаева Эхтибор Абдукаримовна 222 

 

 

 

 

 

 

3  мандаттуу № 7 Арап шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны  

1.  Абдурахимова Номунахон Абдухалимовна 377 

2.  Ахмедов Мухиддин Хакимович 350 

3.  Арзиев Ахмадали Тохтасинович 283 

4.  Юлдашева Дилрабо Таиржановна 221 

5.  Мирзаев Мансуржон Абдивалиевич 107 

6.  Тажихонов Адихамжон Розиматович 25 

7.  Алиева Нигорой Иномидиновна 15 

8.  Сайпиев Арифжон Исакович 11 

9.  Баардык талапкерлерге каршы 6 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1.  Абдурахимова Номунахон Абдухалимовна 377 

2.  Ахмедов Мухиддин Хакимович 350 

3.  Арзиев Ахмадали Тохтасинович 283 

 

Араван аймактык шайлоо комиссиясынын протоколунун негизинде Араван районунун 

жергиликтүү кеңештерине депутаттарды шайлоо натыйжалары аныкталган маалыматтары, КР 

БШКсынын расмий сайтына,  www.newess.shailoo.gov.kg (бөлүмдөр – «Жергиликтүү кеңештерге 

шайлоолор» дарегине жарыяланган. 

 

http://www.newess.shailoo.gov.kg/

